Общество с ограниченной ответственностью

«РулиПро»

ПРИКАЗ

№ ______                                            от «___» _______2023 г.

О стоимости обучения

 На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Положения о платных

образовательных услугах,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость обучения по основной программе

«Профессиональной подготовки водителей транспортных средств категории

«В» (МКПП)- 25 000 руб

2 Утвердить стоимость обучения по основной программе

«Профессиональной подготовки водителей транспортных средств категории

«В» (АКПП)-  36.800 руб

3. Утвердить стоимость обучения по основной программе

«Профессиональной подготовки водителей транспортных средств категории

«А» -  26.800 руб

4. Утвердить стоимость обучения по дополнительной профессиональной

программе профессиональной переподготовке преподавателей,

осуществляющих профессиональное обучение водителей транспортных

средств различных категорий и подкатегорий- 26.800 руб

5. Утвердить стоимость обучения по дополнительной профессиональной

программе профессиональной переподготовке мастеров производственного

обучения, осуществляющих профессиональное обучение водителей

транспортных средств различных категорий и подкатегорий- 26.800 руб

6. Разместить приказ на официальном сайте в сети интернет

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор         А.И. Подполов

		2023-11-15T11:44:50+0300
	ООО "РУЛИПРО"